
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  6 621,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
47 544 018,30 zł z tego : 

a) dochody bieżące   35 583 852,30  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 565 120,30 zł 

b)  dochody majątkowe  11 960 166,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 621,00 zł  do łącznej kwoty             51 954 
566,30 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 830 913,30 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 565 120,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 123 653,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych  zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr  2a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2024 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 145 464,00 2 800,00 148 264,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 510,00 2 800,00 53 310,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 510,00 2 800,00 53 310,00 
 

758   Różne rozliczenia 18 966 927,00 1 321,00 18 968 248,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 168 706,00 1 321,00 170 027,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 706,00 1 321,00 20 027,00 
 

801   Oświata i wychowanie 703 412,26 2 500,00 705 912,26  
 80101  Szkoły podstawowe 37 400,00 2 500,00 39 900,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 
 

Razem: 47 537 397,30 6 621,00 47 544 018,30  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 145 464,00 2 800,00 148 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 510,00 2 800,00 53 310,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 510,00 2 800,00 53 310,00 

Razem: 5 562 320,30 2 800,00 5 565 120,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 145 464,00 2 800,00 148 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 510,00 2 800,00 53 310,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 600,00 2 800,00 31 400,00 

801   Oświata i wychowanie 17 329 824,26 3 821,00 17 333 645,26 
 80101  Szkoły podstawowe 11 840 049,00 3 821,00 11 843 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216 421,00 -10 000,00 206 421,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 000,00 -32 900,00 496 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 10 400,00 26 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00 45 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 600,00 1 321,00 3 921,00 

851   Ochrona zdrowia 3 692 655,00 0,00 3 692 655,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 651,00 0,00 114 651,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 227 722,00 0,00 2 227 722,00 

 85295  Pozostała działalność 629 263,00 0,00 629 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,52 -1,41 16 699,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 875,00 1,41 32 876,41 

Razem: 51 947 945,30 6 621,00 51 954 566,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 145 464,00 2 800,00 148 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 510,00 2 800,00 53 310,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 600,00 2 800,00 31 400,00 

852   Pomoc społeczna 465 663,00 0,00 465 663,00 
 85295  Pozostała działalność 465 663,00 0,00 465 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -1,41 198,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 723,00 1,41 8 724,41 

Razem: 5 562 320,30 2 800,00 5 565 120,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 6621 zł z tego: 

W rozdziale 75113 o kwotę 2800 zł – dotacja  celowa na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 
9 czerwca 2024 r. przeznaczona  na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania. 

W rozdziale 75814 o kwotę 1321 zł – środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
oświatowych. 

W rozdziale 80101 zwiększono plan dochodów o kwotę 2500 zł – dotacja na realizację zadań własnych 
z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych do biblioteki szkolnej. 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 6621 zł w rozdziałach, w których zwiększono plan dochodów zgodnie 
z przeznaczeniem dotacji, ponadto wprowadzono zmiany polegające na  przesunięciu limitów pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału celem zachowania  właściwej gospodarki finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C8CE6F-077A-4824-BE1C-2067A71DA479. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-07-03T12:34:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




